Instrukcja montazu

Instruction de montage

Montagehandleiding

ni di montaggio  Monteringshandledning ~ Montagevejledning

Monteringsveiledning Navod k montézi

Montageanleitung Istruzio

Fitting instruction

MopsAAOK yCTaHOBKM

de montaje

strucciones

Asennusohje

Szerelési utasitas

ey

JUMPER I, NI DUCATO Il BOXERIII
(L1,L2,L3) (L1,L2,L3) (L1,L2,L3)

Part number: 083-852
Type number: 083-852

CITROEN FIAT PEUGEOT | class Aso-x

04/2006 -

>
e20 | E20*55R02/02*006941*00
( N\ ( AY4
——:@:Ll J D =15,09kN
3 100kg 120kg
. J L J L
D (kN) = S X0,00981

X
Date: 17-10-2024 ¥




75 min

-

75 min.

30° max. Z ((\0*' _ E
A /b‘c/ Q 100 max.
RAQ Max
A/

30° max. /

TN

S
¥
S
3
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VII, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

o
%
7

32 min.

H
)

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
MS8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
_>
(CUokm 1000Km

Date: 17-10-2024 | Version: 01

ba==l




Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x130-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x180-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M16 ; Nut
Podkt. sprez.16,3 ; Spring Washer
Podkt. okr. 17 ; Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 936x 913x 3, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

D Sruba M12x35-8.8; Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M16x45-8.8 ; Bolt

Sruba M10x25-8.8 ; Bolt

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
\Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Z

X1

M16x45
M12x180
M12x130
M12x35
M10x35

X1

M10x25
M16

M12

X1

M10

A I NN~

D36x213x3

X1

@30x210,5x3

17

x4

13
10,5

X1

16,3
12,2

ba==l

~N|oO | N | || N

10,2

Date: 17-10-2024 | Version: 01




18YSef) Uleld ' € XELD X960 4O ppod
J8ysep bulds ! z'zy zaids pipod

N 2L expenyeN

18Ysej uleld €} 1o ppod
Jaysen buuads ! z'zy zaids ‘ppod

Jjog ' §°8-GeXZLIN eqnig

18YSE)) UEId * G 0} O PYpod

h jjog ' 8'§-GEXZIN eqnug
iog - §8-GEX0LN eqnig

Date: 17-10-2024 | Version: 01

EMIN. D

18Yse/) Uleld € XG 0L X050 O PipOd
J8yse bulds ! z'p) zaids ppod

N L0L expduyeN

v Pd

Jjog ' 8'§-6ZX0LN eqnIg

108 - 8'8-GrX9LIN eqnig

==l

18YSE)| UEld * G 0L O PIpod
)10g  §'9-GEX0LN BQNIS

18YSep UlEld - € XG'0LD X0ET 1O Pipod
Jaysep) buuads ! z'p) zaids ‘ppod
N 0L exjenyeN

18Yse/) Uleld /| 1§O Ppod
J8ysep) bulds ! £'94 zaids ‘ppod

INN 9L eYjéIyeN

1BUSE) Ul * £} I§O PIpod
1og  §'9-0841XZLI EgniS

18YSEN Ul "€} MO Pod
1og * §'9-061XZ4IN EGNIS

18YSEM UlEld € XELD X960 1O Ppod
Joysep buuds ! 7'z} ze1ds ppod 7 IPd 184Se) Uleld "€ XG 0L X060 YO ‘PIpod

N ZIn expeneN Joysep buuds ! 7'} zésds w\n&

N 0L exienyeN




M12x130 x2

13 x2

4

k M12 x2

-

N ANAN

\‘
L hﬂsal Date: 17-10-2024 | Version: 01



@30xD10,5x3 x1
M10 X1 /

@ M16x45>h

| N

Date: 17-10-2024 | Version: 01



